(#4628

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA Di BRINDIS!

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
B3t orp | DA MR ZOOT 24 L AA0B Aot |

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1884 — Art. 15 — 1° comma — Subenirc nella
domanda e nell’assegnazione.

Sig. ZAMMILLO LUCIA - Via U. Betti, 16-B-6 = COMUNE DI BRINDIS!

\'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento s
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCCI Giuseppe

' ordinamento degli Uffici e

Brindisi, H.......co.ooies :
L'ISTRUTTORE

I/P'ERRUCCI
U !

L'anno DUEMILASETTE il giorno @M@Q‘Rd’\%’del mese di JMLU\GQ S
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Incarico conferito con determinazione dirigenziaie n. 1300/06/D del 29.12.2006

- VISTO Part. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che ail 1° comma
prevede ‘in  caso di decesso dellaspirante assegnatario e dell'assegnatario,
subentrano rispettivamente nelia domanda e nelia assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo lordine
ivi indicato”;

-VISTO Part. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1 984;



- ESAMINATA Tl'istanza presentata, in data 04.05.2007 e registrata agli atti dell'lacp in data
04.05.2007 al prot. n. 4427 dalla Sig.ra ZAMMILLO LUCIA nata a Brindisi il 19.06.1968
residente in Brindisi afla Via U. Betti, 16-B-6- intesa ad ottenere in proprio favore ia
voltura contrattuale dellalloggio di €.r.p. sito in Brindisi alla Via U. Betti, 16-B-6, gia
intestato al padre Sig. ZAMMILLO GIUSEPPE (deceduto);

- CONSIDERATO che lo stesso risuita essere la figlia del titolare dell'alloggic di e.r.p.
Sig. ZAMMILLO Giuseppe, deceduto:

- RILEVATO che Fistanza prodotta dalia richiedente & conforme alle disposizioni del DPR
n. 445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 delia pit volte citata
Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1 984;

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dellart. 15 delia stessa iegge, che per
la subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell'alioggio;

DETERMINA
La premessa & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento:

- DIAPPROVARE il subentro nellassegnazione e di conseguenza la voltura contrattuale
dell'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi afla Via U, Betti, 16-B-6 , in favore della richiedente
Sig.ra ZAMMILLO LUCIA, nato a Brindisi il 19.06.1968 e residente in Brindisi alla Via
U. Betti, 16-B-6 gia assegnato al padre Sig. ZAMMILLO Giuseppe - (deceduto);

- DI DARE MANDATO ali'Ufficio Contratti delfl.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
refativo contratto di locazione in favore della subentrante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-L.a presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell’apposito elenco delle determine, pubblicato al’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consecutivi ed entro i termini di legge.

IL BIRETTORE GENERALE
ING_MARID QUARTA

‘P"‘@ < {M @\/
63




Do

.3>_ A



EPUBBLICA

Aacd ITALIANA
DELLE
FINANZE
TaCALE szrncomzmofmo._ :
coomows ZANN ILLO .
wwe  LUCIA s F
woson BRINDISI
movncn BR DATA DY HASCITA 19/ OO\O@

domo -Z_:mn-ao!s_nm_:-:nl



Barts vicoruats sl Fetity _ "'-_ T ;J‘
Y Assegnatario Precedente Sig. Presidente
- j { 04 ’/ ‘/5 1k % O |\ 24Nl GNP ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
4 DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
Cognome e Nome del Subentrante Ve P VIA G.B. CASIMIRO, 27

[ RUNCLo) P WM?P)/N» 5F,f'¢‘~‘,gg/ 72100 BRINDISI 77@/
S LA ok o S L

Oggetto : Legge Regione Puglia n. 54 del .20.12 1984 art. 15 — Subentro nella domanda e peli’ assemaﬁone. N
2 AMUilLo Wi i - RETH A PRin Yy A7, 06.106F~ ;ﬂr Fo,_}\z ;t;z CUCLHL G B1F2S
NI/ ovio :

fl?l/l ,f[/ﬁ)ﬁ (nome)

I1/La/l sottoscritto/a/i : (cognome)

I.'Jato/aa Pa'\"hm ( ‘) il. jd*é(ﬂ/f%

}.lesidcnte/iin Mﬂ/ via U\, erJt . n ,/j Scala_a_ img
C.AP. l ? LO ‘9 Tglefono B‘If f 0/ g{?ﬁz Codice Fiscale

CHIEDE

il subentro nell’assegnazione ai sensi dell’art. 15 L.R. Puglia n. 54/1984,
A ta] fine, '
¢  consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsiti negli atti,

uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non piii rispondenti a verita;
consapevole, altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.PR. n. 445/2000, I’ente & tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a

campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emetga la non veridiciti
del contenuto della dichiarazione; .
DICHIARA

sotto la propria responsabilits, che . 6\\ ‘5 > N
a iltit’;:-la;:edelcontrattode jtato alloggio Si ?‘4”“'[ ,‘d ‘l} CPPC
o< & deceduto in data’ % . Oﬂ g?oo.? _
O ha trasferito la residenza in data
Q aseguito di separazione
O aseguito di cessazione della stabile convivenza
0 inaltro Comune/istituzioni o strutture comunitarie di ricovero/di cura

*  che I'alloggio, attalmente occupato da persone n. ha una superficie di mq, : _
La situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel modulo A

descritta sul retro. - :
* Llalloggio & stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non ¢ adibito ad usi illecit e non € stato ceduto, nmeppure

parzialmente, a terzi. I nucleo assegnatario non ha perduto i requisiti di cui alla L.R. n. 54 del 20-12-1984.
Di essere cittadine itzliano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto ¢ reciprocamente
Ticonosciuto o extracomunitario, se in possesso di permesso di soggiorno per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia

da almeno un anno precedente la data di presentazione della domanda;

Di risiedere ngll’é.l]oggio occupato dal \Q K 03 . 2004 ;

Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non sono titolari di diritti, di proprieta, usufrutto, uso ¢ abitazione su uno o pid
immobili ubicati in qualsiasi localitd la cui rendita catastale fivalutata sia superiore 2 3,5 volte la tariffa della categoria A/2
classe 1 del Comune o della zona censuaria in cui & ubicato 1'immobile o la quota prevalente degli immobili; qualora non
esistente la categoria A/2, la tariffa va riferita alla categoria immediatamente inferiore; sono esclusi gli immobili utilizzati per

lo svolgixﬁeuto diretto di attivita economiche;

Pagldi3



™

ip 7964 “(0192) 03 & Led 3 BARENUHLOD BULIOJ U} HUIAIALGD I[BNUSAS TJHap 2 o_._smcm%mﬂ:uv SMEJ|[LIR) 03[INU GI)UY, ||3P GAS3dUIOD OYPpas |1 S SpU3LL IS ‘03PPaL UNSfE ojedIpus eFusA Loy olepod ridos opadsosd ou “eiofrr

apeonny

24pory

B Ol

ajEas)y
29Ipay

B OJEN

awony
sampoy

It . o._uz .

%%\@&mtqagh$7<uuw ;@y

=%
2
Nl
1™~
t\\

B EQC\QQ%(

'/ [OIF| Sm:uﬂiqw”ﬁ )
- mmog . . /ﬂb:mm\_;szo /

9.30 AL 24N 2L 7R R AT e 1/
Y , .ongms?:@

aspar)y

T #m IAPN A a\.ﬂ
nef

-
[ =

o)
R
J)
>
]
)

~n N
)
hu=d
N
(sl
~
e
I

-
)
%
e
R
e{}
X
=

D
S~
2

=

e 0PI 4N 2] =

: , _. -
e | «sﬂ.s
5\?Ju Sc, rony o\uix&m.l |
: L dAAFZIR I W Ay :
| N\ : | | w & | ® ojeN

.2_.:.: | %N MQQQ .mv oIV / fopzidisarind _ [T ST - E _ N,\ \\ QIN\Q \% . \L‘ Q\ \\( .\\% .\ P

uspuadiqy sroawy 1aende)y 02048  ugasdu) . hvapgqey - gy Anpuusag AojEsaj0eg
ojedwes uy 2aepdwos eq

-]

N -
| N
S
|
ey,

THONDOD | vpiuarey 1p

~ ooz ONNY LLIGaAN



f ‘
UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri Iocah) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufrutio e di
abitazione :

Provincia Comune Estremi catastali - Rendita catastale

A R
/ 7

o Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ottenuto I'assegnazione in proprieta immediata o futura di alloggio
realizzato con contributi pubblici, o D'attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalita proprie dell’E.R.P. su tutto
il territorio nazionale, sempreche I'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;

Di aver fruito nell’anno precedente- alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo fannhare non
superiore al limite per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N.-54 del 20.12.1984;
Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ceduto in futto o in parte ﬁ.\on dei casi previsti dalla Iegge

L’alloggio eventualmente assegnato in precedenza in locazione semplice;
Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di i:.R.l- in locazione sui territoric

pazionale;
s Dinon essere occupante senza titolo di un alloggio di edilizia resxdenmale pubbhca

- Non essere in afto nei suoi confronti aziomi per I'annullamento o la decadenza dell’assegnazione o pér violazione delle -

“clausole contrattuali;
Di essere in regola con il pagamento dei canoni di Jocazione e delle spese d1 gestione dell’alloggio occupato sia nei confronti

dell’Ente Gestore che degli organi di autogestione.

Allega alla domanda i seguent: documenti :
B Fotocopia del verbale di separazione omologato dal tnbunale

INFORMATIV A ATSENSI DELL’ART. 13 de! D.L.GS. n. 196/2003
L’LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati pcrscmali che formeranno oggetto di trattarnento, mforma di quanto segue :

. Ii trattamento dei dati forniti dallz S.V. é finalizzato all’espletarnento di fimzioni istituzionali da parte dello IACP.
2. Tl conferimento dei dati dz parte della 5.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & comunque necessario per completare il

carteggio. dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale.
Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non sard possibile dare corso-al provvedimento.
4, [ dati personali defla-S.V. possone essere comunicati ad altri enti pubblici o a soggetti privati, nell'ambito dei rapperti di servizio che qucstl

intrattengona con I'IACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad aleri soggetti.
5. Al sensi di cuf all'art.7 det D.L.GS.n. 196/2003, la S.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati,

Ha, anche, il diritto di farli aggiomare, integrare, retiificare o cancellare.
6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati & I"IACP di Brindisi; responsahile del trattamento dei dati & il dott. Franco Stasi, responsabile di

servizio incaricato.

IL/LA DICHIARANTE

—

s.nl

Data

(firma per esteso e leggibile)

Ai sensi dell’art. 38 d.p.r. 443/2000, il sottoseritto funzionario attesta che la succitata dichiarazione é stata sottoscritta in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione di n°

rilasciata il da

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE V1A FAX

1l sottoscritto attesta che ¢ pervenuta contestualmente fotocopia

del documento di

IL FUNZICNARIO

Data

MN.B. La presente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione.
Mod. Domanda di Subertro - Legge Reg. Puglia 54/84 art. 15 ) Pag. 3 di3




1k ORIGINALE PER IL DIPENDENTE []
- CUD 1
wl
2 o o 6 CERTIFICAZIONE DI CUI ALL’ART.4, COMMI 6-ter e 6-quater
DEL D.P.R. 22 LUGLIO 1998, N. 322 RELATIVA ALL'ANNO.... 2005
- EURO €

E DATI ~Togke Tatale.

; RELATI
; AL DATORE

,muwm.bNSNDN63H44B18OT
0 ENTE ‘Cae; Prov Cap; Indifigz
PENSION-

8is  BRINDISI,BR,72100,VIA R. MARGHERITA 16
i SOSTITUTO Tatators fax : i e

: PARTEA ?odiwﬂscah T
fe==u FRNNTN64M21B180J

e 7.549, 62

1.151,21

ALTRI DAT!

FORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 251 142005

CONI
§

RELATM

CONGUAGL!

COMPENSI
RELATIV!

AGLI ANNI
PRECEDENTI




oo Codice fiscale del percipiente FRNNTN64M21B180J

-
PARTEC

DATI PREVI- |

Hale inpnitite patisionistics

FRANCIOSA ANTONIO

L]

o

@

—

z [=:]

8 a

5 z

ﬁj D

g =

E B

- g

E ™

w o

ﬁ )

o -~

§ a

0

2 ]

g 3

g g

E [a]

# fa

p g
[

E 1]

; :

[

a

M

=]

el

ot

Fu)

m

[#]

o




Stampato con lecnologla di stampa FISCOLASER www dataprint it

CONFORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 25/1 /2005

D22 -

Codice fiscale del percipiente FRNNTN64M21B180J 3

ANNOTAZIONI
Oneri deducibili applicati no tax area comma 5 art.11l del TUIR:
Punto 17: Importo Deduzione Bage . 2.544,36

Importo Lavoro Dipendente 0,60

La deduzione base e' stata ragguagliata al periodo di lavero. Il percipiente puo' fruire della
deduzione tecrica per l'intero anne in sede di dichiarazione dei redditi, sempreche' non sia

gia' attribuita da un altro datore di lavoro e risulti effettivamente spettante.
Periodc di laveoro: dal 14/06/2005 al 18/11/2p005
Lfaddizionale Regicnale e Comuale all'irpef non e' stata trattenuta.

Non effettute operazioni di conguaglio
Domicilio fiscale lavoratore: VIA UGC BETTI 14/5 - 72100 BRINDISI (BR)

DEEAVOR

03 ANNA DANIELA

FRANCIOSA ANTONIO

Sostituto: DANESE ANNA DANIELA Sostituito: FRNNTN64M21B180J



oo 6 SCHEDA PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF
(RISERVATA Al CONTRIBUENTI ESONERAT! DALLA PRESENTAZIONE DEL L A DICHIARAZIONE DE| REDDITI)

kaprintgeafik, it

ANTONIO

SCELTAPERLA
ESTINAZIONE

DEL CINGUE
PER MILLE
DELLYRPEF

Stempato con lecnclogia di stampa FISCOLASER www.dal
-]

Sostegno del volontariato, delle organizzazioni non lucratly

delle lazionl di p Zlone soclale, delle scientlfica « della universitd

FIRMA

FIRMA

Codica flacale del

Codice fiscale def
beneficiaria {eventuale)

beneficiario {(sventuale)

Attivita soclali svolte dal comune
dl rta del contribuent

Finanzlamento
della ricerca sanitaria

FIRMA

Codice fiscale del
benaficiario (eventuale)

INFORMAZION! PER IL CONTRIBUENTE

Sulla base deila sceita effettuata daj contribuenti, una quota pari al cinque per mille delta lore imposta sul reddito delle persene fisiche & destinata:

+ al sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrative di utilita sociale (ONLUS) di cui all'art. 10 del D.Lgs. 4 dicembre 1997, n.
480, e successive modificaziond, nonché delle associazioni di promozione sociale iscritte nei registri nazionale, regionali e provinciali previsti dall'art,
7, comimi 1, 2, 3 e 4 deila legge 7 dicembre 2000, n. 383, e delie associazioni e fondazioni riconosciute che operano nei settori di cul all'art.
10, comma 1 lett. a) del D.Lgs. 4 dicembre 1997, n. 460;

« al finanziamento della ricerca scientifica e dell'universita:

+ al finanziamento della ricerca sanitaria;

+ ad altivita soclall svoite dal comune di residenza de! contribuente.

Sonc ammessi ad effettuare la scelta | contribuenti esonerati dalla presentazione della dichiarazione. Per esprimere la scelta i contribuenti deveona

appoire la propria firma nel riquadro cortispondente ad una soltanto delle quattro finalitd destinatarie della quota del cinque per mille

del'lRPEF e devono firmare la dichiarazione posta in fondo alla presente scheda. Tale scelta non determina maggiori imposte da pagare. Per

alcune delle finalita | contribuenti hanno la facolta di indicare anche il codice fiscale dello specifico soggetto cui intendono destinare direttamente

la quota dei cinque per mille dell'\RPEF.

Per effettuare la scelta, la scheda va presentata, entro lo stesso termine di scadenza previsto per la presentazione della dichiarazione dei redditi

Mod. UNICO 2006 Persone Fisiche con le seguenti modalita:

+ in busta chiusa allo sportello di una banca o di un ufficio postale che provvedera a trasmetterlo all Amministraziene finanziaria. La busta deve
recare |indicazione *SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF", nonché il codice fiscale, il cognome e nome del
contribuente. Il servizio di ricezione delle scelte da parte delle banche e degli uffici postali & gratuito. Net caso in cui sia stata effettuata la scelta
sia per la destinazione deli'otto per mille del'IRPEF che del cinque per mille del'{RPEF, pud essere utilizzata un‘unica busta recante f'indicazione
“SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO E DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF";

+ ad un intermediario abifitato alla trasmissione telematica (professionisti, CAF, ecc.). Quest'ultime deve rilasciare, anche se non richiesta, una
ricevuta altestante Iimpegno a trasmettere la scelta. Gli intermediari hanno facolta di accettare |a scheda e possono chiedere un corrispettivo

per l'effettuazione dei servizio prestato.

CONFORME AL PROVWEDIMENTG AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 01/02/2006

FRANCIOSA ANTONIQ

FRNNTNG4M21B180J

Sostituteo: DANESE ANNA DANIELA Sostituito:









COMUNE DI BRINDISI

IL SINDACO
Visti gli atti d'Ufficio

CERTIFICA

che il Sig. e ?JW O@:&M .............
(-1 (o - Y— BMMMV ......................... il L5297 /[?611

e residente in questo Comune dal
per immigrazione da ... AL ns2

dove attualmente abita.
Dove ha abitato Sin0 al .. O {data del decesso)

Dove ha abitato sino al (data di emigrazions)

NEI COMUNE Tl oo mreeees e spfommnreeearse e s et e e e
Si rilakcia a richiesta di parte ed in carta LE'B;,E,RAE per uso ........ €] M b S
Brindisi, Ii U 2 MAG. 2007

HAGIONE TIPOGRAFIA - BRINDIS




COMUNE DI BRINDISI

IL SINDACO
Visti gii atti d’'Ufficio

CERTIFICA

che il Sig. oo 2 aomana LY f Al e.....
nato a e & 4% W@ .............................. { — %l(, . "‘//?22
e residente in questo Comune dal,&, ........ A0 270 /1) W
POF IMMIGTAZIONE QA oo e T
ed ha effettuato le seguenti vicende dOMICIIANT oo

122 4 - Pof-aCoyf'invia . L@.o .......... Rl Cg,}//A ..........

dove attualmente abita.
Dove ha abitato sino al z 4{ ........ 2 (9@’7— .......... (data def decesso)

Dove ha abitato sino al . ST -~ '(data di emigrazione)

-

nel COMUNE Qi oo e / ........................................
Si rilascia a richiesta di parte ed in carta ¢ LE'BEE,? £~ Per uso ... M 5” .......

Brindisi, Ii . ﬂ 2 f*‘i {5 2007 ...............

RAGIONE TIPOGRAFIA - BRINDISI




COMUNE DI BRINDISI
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

TIT, SINDACO

Ai sensi dell'art. 33 del D.P.R 223 del 30/05/1989
ed in conformita' alle risultanze degli atti

CERTIFICA CHE

ZAMMILLO GIUSEPPE

nato il 24/09/1927 a BRINDIST
abitante in VIA BETTI UGO 14/S
vedovo di FLORA ANTONIA

residente a BRINDISI dalla nasgcita

alla data della morte avvenuta il 24/04/2007

ERA DI CITTADINANZA ITALIANA
ERA QUI RESIDENTE

e la sua famiglia anagrafica aveva la seguente compogizione

ZAMMILLO GIUSEPPE intestatario scheda
nato il 24/09/1927 a BRINDISTY
vedovo di FLORA ANTONIA

ZAMMILLO LUCIA
nata il 19/06/1968 a BRINDIST
coniugata con FRANCIOSA ANTONIO

FRANCIOSA ANTONIO intestatario ascheda
nato il 21/08/1964 a BRINDISI
coniugato con ZAMMILLO LUCIA

FRANCIOSA LUCA
nato il 31/03/1994 a BRINDISI
CELIBE

FRANCIOSA SELENA
nata il 03/01/1990 a BRINDISI
NUBILE

seqgue




COMUNE DI BRINDISI
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

T, SITNDACO

Ai sensi dell’art. 33 del D.P.R 223 del 30/05/1989
ed in conformita' alle risultanze degli atti

CERTIFICA CHE

ZAMMILLO GIUSEPPE

nato il 24/09/1927 a BRINDISI
abitante in VIA BETTI UGO 14/5
vedovo di FLORA ANTONIA

residente a BRINDISI dalla nascita

alla data della morte avvenuta il 24/04/2007

ERA DI CITTADINANZA ITALIANA
ERA QUI RESIDENTE

e la sua famiglia anagrafica aveva la seguente composizione
continua

FRANCIOSA SAMUELE
nato il 27/06/2004 a BRINDIST
CELIBR. _._ _ _

D*'ORDINE DEL SINDACO

BRINDISY, 02/05/2007




